СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МЕЖДУРЕЧЕНСКИЙ

Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
РЕШЕНИЕ

от 13 августа 2018 года

 № 368
О выделении субсидии на возмещение и (или) финансового обеспечения (возмещения) затрат в связи с производством (реализацией) тепловой энергии в исключительном случае по причине использования организацией источников тепловой энергии для производства тепловой энергии не находящихся в собственности муниципального образования
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования городское поселение Междуреченский, с постановлением администрации Кондинского района от 11 августа 2014 года № 1625 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий в целях возмещения недополученных доходов и (или) финансового обеспечения (возмещения) затрат организациям, в связи с производством (реализацией) тепловой энергии и оказанием услуг теплоснабжения на территории Кондинского района» Совет депутатов городского поселения Междуреченский решил:
1. Признать исключительным случаем оказание ООО «Междуреченские коммунальные системы» услуг теплоснабжения потребителям на территории городского поселения Междуреченский с использованием источников тепловой энергии для производства тепловой энергии, не находящихся в собственности муниципального образования.
2. Рекомендовать администрации Кондинского района рассмотреть вопрос о предоставлении субсидии ООО «Междуреченские коммунальные сети» в целях возмещения недополученных доходов и (или) финансового обеспечения (возмещения) затрат организациям, в связи с производством (реализацией) тепловой энергии и оказанием услуг теплоснабжения на территории Кондинского района.

3. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную планово-бюджетную комиссию (З.П.Десятова) и главу городского поселения Междуреченский С.И. Колпакову.

Председатель Совета депутатов

городского поселения Междуреченский

  А.А. Давыдов
Глава городского поселения

Междуреченский

 С.И. Колпакова